渝经信发〔2025〕90号
重庆市经济和信息化委员会

重庆市人力资源和社会保障局

重庆市总工会
关于第五届全国工业设计职业技能大赛

重庆市选拔赛获奖情况的通报
各区县（自治县）经济信息委、人力社保局、总工会，西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、人力社保、工会部门，有关单位：
市经济信息委、市人力社保局、市总工会于2025年11月举办的第五届全国工业设计职业技能大赛重庆市选拔赛已落下帷幕，现将各赛项获奖情况予以通报（详见附件）。

请各获奖选手和单位再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，建设知识型、技能型、创新型劳动者大军，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。
附件：第五届全国工业设计职业技能大赛重庆市选拔赛获奖

名单
重庆市经济和信息化委员会     重庆市人力资源和社会保障局

     重庆市总工会

                               2025年12月29日

（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室         2025年12月29日印发